

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101959
 Kundennr.: 15256
 Datum: 24. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Telefon: +49(0)5409 4034-117
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231102186 vom 24.11.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	202380		Rundknopf, Ø 25/30 x 13 mm Rundknopf, Ø 25/30 x 13 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,80 kg	900	Stück	0,20	180,00
3	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	5,99	29,95
4	40870		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 11,40 kg	10	Stück	11,58	115,80
5	40871		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 13,60 kg	10	Stück	12,15	121,50
6	30358		SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603	4	Stück	76,00	304,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101959

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	67		SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 6Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 68,00 kg DEU Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							751,25
19% MwSt.							142,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							893,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 106,20**Lief. an Adresse:**Dein-Anhänger.com
Manuel Schwarzenberg
017661737778
Hauptstraße 372-376
33818 Leopoldshöhe
Deutschland